banho, tosa, hotel e medicamentos). 

R$ 433,29 

72 Outros Loja 5 
Restaurante, lanchonete, padaria, pizzaria, mercearia, 
papelaria, depósito de bebidas, salão de cabelereiro e/ou 
escritórios de contabilidade, despachante e advocacia. 

R$ 596,40 

VALOR TOTAL ESTIMADO MENSAL = R$ 34.889,61 (trinta e quatro mil, oitocentos e oitenta e nove 
reais e sessenta e um centavos). 

ANEXO II 

Processo nº 073/2025 
PROCEDIMENTO LICITATORIO Nº 92002/2026 

MODELO DE PROCURAÇÃO POR INSTRUMENTO PARTICULAR 

(Denominação ou razão social da empresa, inscrição no CNPJ, endereço completo), por seu